
 
 

655

 
 
 
Št. 30 Maribor, sreda 30.11.2011 ISSN 1854-2409 Leto VII 

 
OBČINA MISLINJA 

 
422. Odlok o organizaciji in delovnem področju 

občinske uprave Občine Mislinja 
 
Na podlagi drugega odstavka 49. člena Zakona o lokalni 
samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 
27/2008 Odl.US:Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 
100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 51/2010) in 17. 
člena Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 63/2010) 
je Občinski svet Mislinja na  8. seji, dne  24.11.2011  
sprejel  
 

ODLOK 
O ORGANIZACIJI IN DELOVNEM PODROČJU 

OBČINSKE UPRAVE OBČINE MISLINJA 
 
I. Splošne določbe 
 

1. člen 
(uporaba izrazov) 

V odloku uporabljeni izrazi zapisani v moški spolni 
slovnični obliki so uporabljeni kot nevtralni za moške in 
ženske. 
 

2. člen 
(vsebina odloka) 

(1) Ta odlok določa:  
 organizacijo in delovno področje občinske uprave 

Občine Mislinja (v nadaljevanju: občinska 
uprava), 

 način vodenja občinske uprave, 
 naloge, pooblastila in odgovornosti direktorja 

občinske uprave, 
 način sodelovanja med organi občinske uprave in 

zunanjimi institucijami.  
(2) Občinska uprava neposredno izvaja upravne, 
strokovne, pospeševalne in razvojne naloge Občine 
Mislinja (v nadaljevanju: občina) ter naloge v zvezi 

zagotavljanjem javnih služb iz pristojnosti občine (v 
nadaljevanju: občina). 
 

3. člen 
(organizacija občinske uprave) 

Za opravljanje nalog občinske uprave se v občini ustanovi 
enotiv organ Občinska uprava Občine Mislinja s sedežem 
v Mislinji (v nadaljevanju: občinska uprava), Šolska cesta 
34.  
 

4. člen 
(delovno področje in naloge občinske uprave) 

(1) Občinska uprava opravlja strokovne, upravne, 
organizacijsko tehnične in administrativne naloge  ter 
naloge v zvezi z zagotavljanjem javnih služb iz pristojnosti 
občine zlasti na naslednjih  področjih : 

 Splošnih in kadrovskih zadev, 
 Javnih financ, 
 Gospodarskih dejavnosti, 
 Negospodarskih (družbenih) dejavnosti,  
 Varstva okolja in urejanja prostora ter  
 Inšpekcijskega nadzorstva.  

(2) Občinska uprava opravlja naloge na podlagi zakonov, 
podzakonskih predpisov in predpisov občine.  
 

5. člen 
(javnost dela) 

(1) Delo občinske uprave je javno. 
(2) Javnost dela občinske uprave se zagotavlja: 

 z objavljanjem splošnih aktov občine,  
 z uradnimi sporočili za javnost,  
 s posredovanjem informacij javnega značaja v 

svetovni splet v skladu z zakonom, ki ureja 
dostop do informacij javnega značaja oziroma  

 na drug način, ki omogoča javnosti, da se 
seznani z delom občinske uprave. 

(3) O delu občinske uprave obveščajo javnost župan, 
podžupan in direktor občinske uprave. Drugi javni 



Št. 30/30.11.2011 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 948
 

uslužbenci lahko obveščajo javnost o delu s svojega 
delovnega področja po predhodnem pooblastilu župana. 
(4) Pri poslovanju s strankami mora občinska uprava 
zagotoviti spoštovanje njihove osebnosti ter osebnega 
dostojanstva ter zagotoviti, da čim hitreje in čim lažje 
uresničujejo svoje pravice in pravne koristi.  
(5) Občinska uprava je dolžna omogočiti strankam 
posredovanje pripomb in kritik glede svojega dela ter te 
pripombe in kritike obravnavati ter nanje odgovarjati v 
razumnem roku.  
 
II. Organizacija občinske uprave 
 

6. člen 
(organizacija občinske uprave) 

Organizacija občinske uprave mora biti prilagojena 
poslanstvu in nalogam občinske uprave ter upravnim in 
poslovnim procesom, ki potekajo v občinski upravi. 
Zagotavljati mora;  

 strokovno, učinkovito, racionalno in usklajeno 
izvrševanje upravnih (in drugih) nalog, 

 učinkovit notranji nadzor nad opravljanjem 
upravnih (in drugih) nalog, 

 usmerjenost občinske uprave k uporabnikom 
njenih storitev in 

 učinkovito sodelovanje z organi občine (občinski 
svet, župan in nadzorni odbor) in zunanjimi 
institucijami. 

 
7. člen 

(usmerjanje in nadzor nad delom občinske uprave) 
(1) Občinsko upravo usmerja in nadzira župan. Župan je 
predstojnik občinske uprave. 
(2) Delo občinske uprave neposredno vodi direktor 
občinske uprave. 
 

8. člen 
(način vodenja dela) 

Način vodenja občinske uprave se določi z aktom o 
notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest. 
 

9. člen 
(izvrševanje predpisov) 

(1) Občinska uprava izvršuje predpise, ki jih sprejemata 
občinski svet in župan. Občinska uprava izvršuje zakone 
in druge predpise, kadar v skladu z zakonom odloča o 
upravnih stvareh iz državne pristojnosti.  
(2) Občinska uprava odgovarja županu za stanje na 
področju, za katerega je bila ustanovljena, spremlja stanje 
in razvoj na matičnih področjih, pravočasno opozarja na 
pojave, ki jih ugotovi pri izvajanju zakonov in drugih 
predpisov, daje pobude in predloge za reševanje vprašanj 
na svojih področjih in opravlja druge strokovne zadeve. 
 

10. člen 
(odločanje o upravnih stvareh) 

(1) O upravnih stvareh iz pristojnosti občine odloča na prvi 
stopnji občinska uprava, na drugi stopnji pa župan, če ni z 
zakonom drugače določeno.  
(2) O pritožbah zoper posamične akte, ki jih v zadevah iz 
državne pristojnosti na prvi stopnji izdaja občinska uprava, 
odloča pristojni državni organ, ki ga določa zakon.  
(3) O zakonitosti dokončnih posamičnih aktov organov 
občinske uprave v upravnem sporu odloča pristojno 
sodišče. 
 

11. člen 
(izločitev) 

(1) O izločitvi predstojnika organa občinske uprave ali 
zaposlenega v občinski upravi odloča direktor občinske 

uprave, ki v primeru izločitve o stvari tudi odloči, če je 
predstojnik pooblaščen za odločanje v upravnih stvareh.  
(2) O izločitvi župana ali direktorja občinske uprave odloča 
občinski svet, ki v primeru izločitve o stvari tudi odloči. 
 

12. člen 
(projektne skupine) 

(1) Za izvedbo nalog, ki zahtevajo sodelovanje javnih 
uslužbencev se lahko oblikujejo projektne skupine. 
Projektna skupina se oblikuje za čas trajanja projekta.  
(2) Projektno skupino določi župan.  Z aktom o ustanovitvi 
projektne skupine se določi sestavo in vodjo projektne 
skupine, njene naloge, roke za izvedbo nalog, potrebna 
sredstva in druge pogoje za delo. 
 

13. člen 
(zunanji izvajalci) 

Za izvedbo nalog, ki zahtevajo posebno obravnavo ali 
posebno strokovnost in jih javni uslužbenci občinske 
uprave ne morejo opraviti sami, ali pa glede na naravo 
naloge to ni smotrno, lahko župan z ustreznimi zunanjimi 
izvajalci sklene posebno pogodbo za čas trajanja naloge. 
 

14. člen 
(javnost dela) 

(1) Za usklajevanje dela občine in organov občinske 
uprave se ustanovi kolegij župana. 
(2) Kolegij župana poleg župana sestavljajo podžupani 
(poklicni in nepoklicni) in direktor občinske uprave. Župan 
lahko v delo kolegija po potrebi vključi tudi druge osebe.  
 
III. Javni uslužbenci 
 

15. člen 
(javni uslužbenci) 

(1) V skladu s sistemizacijo delovnih mest občinske 
uprave, ki jo določi župan, opravljajo naloge občinske 
uprave javni uslužbenci na uradniških in strokovno 
tehničnih delovnih mestih. 
(2) Inšpekcijsko nadzorstvo neposredno opravljajo 
občinski inšpektorji kot delavci s posebnimi pooblastili, ki 
morajo izpolnjevati pogoje, predpisane z zakonom o 
inšpekcijskem nadzoru. 
 

16. člen 
(položajna delovna mesta) 

Položaj, na katerem se opravljajo naloge vodenja občinske 
uprave, je direktor občinske uprave. 
 

17. člen 
(odločanje o zaposlitvi javnega uslužbenca) 

(1) O zaposlitvi v občinski upravi in o imenovanju javnih 
uslužbencev v naziv odloča župan.  
(2) Direktorja občinske uprave imenuje na položaj in 
razrešuje s položaja župan. 
 

18. člen 
(odgovornost direktorja občinske uprave) 

Direktor občinske uprave je odgovoren za zakonitost 
poslovanja in dosledno izvajanje predpisov, ki se nanašajo 
na izvajanje nalog občine. 
 

19. člen 
(naloge direktorja občinske uprave) 

(1) Direktor občinske uprave je za svoje delo in delo 
občinske uprave odgovoren županu. 
(2) Direktor občinske uprave:  

 vodi in usklajuje delo občinske uprave,  
 skrbi za zakonito, dosledno, učinkovito in smotrno 

opravljanje nalog občinske uprave,  



Št. 30/30.11.2011 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 949
 

 izdaja odločbe v upravnem postopku na prvi 
stopnji,  

 opravlja najzahtevnejše naloge občinske uprave 
in sodeluje v projektnih skupinah v občini,  

 opravlja druge organizacijske naloge v zvezi z 
delovanjem občinske uprave ter skrbi za 
sodelovanje z drugimi organi,  

 na podlagi pooblastila župana izvršuje proračun 
in skrbi za izvajanje notranje kontrole,  

 opravlja druge naloge, določene s predpisi občine 
ter po odredbah župana.  

(3) Mandat direktorja občinske uprave traja 5 let. 
Izpolnjevati mora pogoje za imenovanje v naziv po 
zakonu, ki ureja položaj javnih uslužbencev. 
 

20. člen 
(naloge javnih uslužbencev) 

(1) Javni uslužbenci občinske uprave opravljajo naloge, 
določene z zakoni in drugimi predpisi, v skladu s 
pristojnostmi, navodili in pooblastili, ki jih imajo.  
(2) Javni uslužbenci morajo svoje naloge opravljati v 
skladu z načelom zakonitosti, strokovnosti in častnosti ter 
morajo ob spoštovanju človekovega dostojanstva delovati 
politično nevtralno in nepristransko z upoštevanjem 
kodeksa, ki ureja ravnanje javnih uslužbencev občinske 
uprave.  
(3) Javni uslužbenci morajo pri opravljanju svojega dela 
vedno skrbeti, da ohranjajo in krepijo zaupanje strank v 
postopkih in javnosti v poštenosti, nepristranskosti, 
kvaliteti, hitrosti in učinkovitosti opravljanja nalog iz 
pristojnosti občine. Ustrezno morajo varovati tajne 
podatke, ki so jih izvedli in biti morajo lojalni do občine kot 
delodajalca. Pri svojem delu morajo ravnati po pravilih 
stroke in se v ta namen stalno usposabljati ter 
izpopolnjevati, pri čemer pogoje za stalno izpopolnjevanje 
in usposabljanje zagotavlja delodajalec.  
(4) Javni uslužbenec mora ravnati politično nevtralno in 
nepristransko. Pri opravljanju javnih nalog ne sme ravnati 
samovoljno ali v škodo katerekoli osebe, skupine, osebe 
javnega prava ali zasebnega prava, primerno mora 
upoštevati pravice in dolžnosti in ustrezne interese le-teh. 
Svoje pravice do odločanja po prosti presoji mora 
uresničevati nepristransko in ob upoštevanju meril, 
določenih v predpisih.  
(5) Javni uslužbenec mora gospodarno in učinkovito 
uporabljati javna sredstva s ciljem doseganja najboljših 
rezultatov ob enakih stroških oziroma enakih rezultatih ob 
najnižjih stroških. Prav tako so javni uslužbenci kot 
skrbniki proračunskih postavk odgovorni za zakonito in 
namensko porabo proračunskih sredstev.  
(6) S primernim upoštevanjem pravic do dostopa do 
uradnih informacij je javni uslužbenec dolžan, da ustrezno 
in z vso potrebno zaupnostjo obravnava vse informacije in 
dokumente, ki jih je pridobil med zaposlitvijo.  
(7) Za presojanje nezdružljivosti del in konfliktov interesov 
se za vse javne uslužbence uporabljajo določila 
veljavnega zakona, ki ureja položaj javnih uslužbencev.  
(8) Za svoje delo so javni uslužbenci odgovorni tako 
direktorju občinske uprave, disciplinsko in odškodninsko 
pa županu. 
 
IV. Izvajanje nalog občinske uprave izven organov 

občinske uprave 
 

21. člen 
(izvajanje nalog občinske uprave izven organov 

občinske uprave) 
(1) Naloge notranje revizije, zaščite in reševanja ter naloge 
vezane na župana se izvajajo izven organov občinske 
uprave. 

(2) Javni uslužbenci, ki izvajajo naloge iz prvega odstavka 
tega člena, so za zakonitost in kvaliteto svojega dela 
odgovorni neposredno županu. 
(3) Za izvajanje nalog vezanih na župana se lahko 
ustanovi Kabinet župana, ki opravlja naloge, ki se 
nanašajo zlasti na: 

 svetovalne, strokovne in organizacijske zadeve 
za potrebe župana, 

 delovanje občinskega sveta in drugih organov 
občine,  

 načrtovanje, organizacijo in izvedbo protokola ter 
prireditev, ki so občinskega značaja,  

 zagotavljanje celostne podobe občine ter 
načrtovanje in koordiniranje promocijske politike 
občine,  

 medobčinsko in mednarodno sodelovanje,  
 odnose z javnostmi ter  
 tehnično administrativne naloge ter druge zadeve 

s svojega delovnega področja. 
(6) V Kabinetu župana se lahko določijo tudi delovna 
mesta za določen čas vezana na mandat župana. 
 
V. Prehodne in končne določbe 
 

22. člen 
(akt o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih 

mest) 
Župan mora v skladu s tem odlokom sprejeti ustrezen akt 
o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest 
najkasneje v roku treh mesecev od uveljavitve tega 
odloka. 
 

23. člen 
(prenehanje veljavnosti) 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 
notranji organizaciji in delovnem področju občinske uprave 
Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 14/2002). 
 

24. člen 
(objava in začetek veljavnosti) 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati petnajsti dan po objavi. 
 
Številka : 010-1/2011 
Datum   : 24.11.2011 
 
 Občina Mislinja 
 Župan Franc Šilak, ing.agr. 
 

 
 

OBČINA ŠENČUR 
 
423. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Šenčur 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur. list RS, št. 
12/91, 8/96 in 127/06), prvega odstavka 40. člena in 140. 
člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Ur. list RS, št.  16/07 – UPB5, 36/08, 
58/09, 64/09, 65/09 in 20/11) ter 17. člena statuta Občine 
Šenčur (UVG, št.: 2/11) je občinski svet na 9. redni seji, 
dne 23.11.2011 sprejel 
 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI 
JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 

OSNOVNA ŠOLA ŠENČUR 
 



Št. 30/30.11.2011 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 950
 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Šenčur (UVG št. 33/07) se drugi 
odstavek 19. člena spremeni tako, da se glasi:  
''Svet zavoda šteje 11 članov, in sicer: 

 trije predstavniki ustanovitelja, 
 pet predstavnikov delavcev zavoda in 
 trije predstavniki staršev.'' 

 
2. člen 

Te spremembe začnejo veljati  petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.      
 
Št.: 64-00/07-11 
Datum: 23.11.2011 
 
 Občina Šenčur 
 Župan Miro Kozelj, l.r. 
 

 
 

OBČINA VOJNIK 
 
424. Odlok o ustanovitvu razvojnega sveta 

Savinjske regije 
 
Na podlagi 11. člena Zakona o spodbujanju skladnega 
regionalnega razvoja (ZSRR-2) (Ur. list RS, št. 20/11) je 
Občinski svet Občine Vojnik na 10. seji,  dne 24.11.2011, 
sprejel naslednji 
 

ODLOK 
O USTANOVITVI RAZVOJNEGA SVETA SAVINJSKE 

REGIJE 
 
I. SPLOŠNE  DOLOČBE 
 

1. člen 
S tem Odlokom se v skladu z zakonom določi seznam 
sodelujočih občin in sestavo ter način imenovanja ali 
volitev članov, naloge, organizacijo dela, predstavljanje in 
zastopanje ter zagotavljanje pogojev za delo Razvojnega 
sveta Savinjske regije (v nadaljevanju : Svet), katerega 
ustanoviteljice so občine. 
 
II. USTANOVITEV SVETA 
 

2. člen 
(1) Svet ustanovijo naslednje občine (31) : 

 MESTNA OBČINA CELJE 
 MESTNA OBČINA VELENJE 
 OBČINA BRASLOVČE 
 OBČINA DOBJE 
 OBČINA DOBRNA 
 OBČINA GORNJI GRAD 
 OBČINA KOZJE 
 OBČINA LAŠKO 
 OBČINA LJUBNO 
 OBČINA LUČE 
 OBČINA MOZIRJE 
 OBČINA NAZARJE 
 OBČINA PODČETRTEK 
 OBČINA POLZELA 
 OBČINA PREBOLD 
 OBČINA REČICA OB SAVINJI 
 OBČINA ROGAŠKA SLATINA 
 OBČINA ROGATEC 
 OBČINA SLOVENSKE KONJICE 
 OBČINA SOLČAVA  

 OBČINA ŠENTJUR 
 OBČINA ŠMARJE PRI JELŠAH 
 OBČINA ŠMARTNO OB PAKI 
 OBČINA ŠOŠTANJ 
 OBČINA ŠTORE 
 OBČINA TABOR  
 OBČINA VITANJE 
 OBČINA VOJNIK  
 OBČINA VRANSKO 
 OBČINA ZREČE 
 OBČINA ŽALEC 

(2) Svet je ustanovljen, ko akt o ustanovitvi sprejme dve 
tretjini občinskih/mestnih svetov občin z najmanj dve 
tretjinsko večino prebivalstva regije. 
 
III. SESTAVA SVETA 
 

3. člen 
(1) Svet sestavljajo: 

 voljeni funkcionarji v občini (člani 
občinskega/mestnega sveta in župani/županja), 

 predstavniki gospodarstva, vključeni v organe 
zbornice, ki imajo sedež v regiji, 

 predstavniki nevladnih organizacij, ki imajo sedež 
v regiji (v nadaljevanju : NVO) 

 predstavniki območnih razvojnih partnerstev s 
sedežem v regiji (v nadaljevanju: ORP) 

(2) Število članov Sveta iz prve alineje prejšnjega 
odstavka šteje 12 članov, iz druge alineje prejšnjega 
odstavka šteje 12 članov, iz tretje alineje prejšnjega 
odstavka šteje 6 članov ter iz četrte alineje prejšnjega 
odstavka šteje še dodatno število članov ORP skladno z 
20. členom tega Odloka. 
(3) Člani sveta se volijo za štiri leta. 
(4) Število predstavnikov občin v svetu mora biti enako 
številu predstavnikov gospodarstva. 
(5) Število predstavnikov nevladnih organizacij je enako 
polovici števila predstavnikov občin. 
 

4. člen 
(1) Svet ima predsednika, ki ga izmed sebe izvolijo člani 
Sveta.  
(2)  Svet ima podpredsednike, ki predstavljajo ORP 
oziroma subregije. Podpredsednik ne more biti predlagan 
iz tiste ORP oziroma subregije, iz katere je izvoljen 
predsednik. 
 

5. člen 
(1) Sedež Sveta je: RASR, Razvojna agencija Savinjske 
regije d.o.o., Ulica XIV. divizije 12, 3000, Celje (v 
nadaljevanju RASR) 
(2) Strokovna in administrativna opravila za svet izvaja 
RASR. 
 
IV. VOLITVE ČLANOV SVETA 
 

6. člen 
Predstavniki občin na območju upravne enote se volijo 
izmed voljenih občinskih funkcionarjev. Oblikovanje 
kandidatnih list in postopek izvolitve ureja poslovnik 
občinskega sveta.  Z območja upravne enote mora biti 
izvoljen najmanj en predstavnik. 
 

7. člen 
(1) Predstavniki gospodarstva se volijo na podlagi 
kandidatnih list, ki jih v skladu s predpisi zbornic pripravijo: 

 obe regijski gospodarski zbornici,  
 8 območnih obrtno podjetniških zbornic v regiji 



Št. 30/30.11.2011 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 951
 

 območna kmetijsko gozdarska  zbornica z 8 
izpostavami v regiji 

(2) Zbornice izvolijo toliko kandidatov, kolikor jih je 
določeno v 3. členu tega Odloka. 
 

8. člen 
(1) Predstavniki NVO, ki imajo sedež v regiji, se volijo na 
podlagi kandidatnih list, ki jih predlaga regionalno stičišče 
nevladnih organizacij za Savinjsko regijo v skladu s 
predpisi NVO. 
(2) NVO  izvolijo toliko kandidatov, kolikor jih je določeno v 
3. členu tega odloka. 
 

9. člen 
(1) Občine, organi zbornic gospodarstva in NVO-ji pošljejo 
RASR listo izvoljenih kandidatov v roku 7 dni od izvolitve. 
Lista kandidatov vsebuje: 

 naziv regije, za katero je oblikovana lista 
kandidatov, 

 osebne podatke kandidatov po abecednem 
vrstnem redu: ime in priimek, datum rojstva, 
poklic in delo, ki ga opravlja, 

 naslov stalnega prebivališča, 
 podatke o predlagatelju kandidature. 

(2) RASR v roku 7 dni od prejema zadnje liste kandidatov 
oblikuje skupno listo kandidatov za volitve v Svet. Lista 
kandidatov se določi tako, da so ločeno prikazani kandidati 
iz občin, gospodarstva in NVO. Lista kandidatov mora 
vsebovati vse podatke iz prejšnjega odstavka. 
 

10. člen 
(1) RASR določi vsebino glasovnice za volitve članov 
Sveta. Glasovnica vsebuje: 

 naziv regije, za katero je oblikovana lista 
kandidatov, 

 zaporedne številke ter imena in priimke 
kandidatov po seznamu, 

 navodilo o načinu glasovanja. 
(2) RASR pošlje skupno listo kandidatov in določeno 
glasovnico vsem občinskim/mestnim svetom v regiji. 
(3) Vsak občinski/mestni svet pripravi tolikšno število 
glasovnic, kolikor je članov občinskega/mestnega sveta  
ter jih žigosa z  žigom občine/mestne občine. 
 

11. člen 
(1) Volitve članov sveta  izvedejo občinski sveti/mestni v 
roku 30 dni po prejemu kandidatne liste. 
(2) Člani občinskega/mestnega sveta glasujejo v skladu z 
določbami poslovnika občinskega sveta, ki urejajo tajno 
glasovanje. 
(3) Glasuje se tako, da se obkroži beseda »ZA« ali 
»PROTI«. 
 

12. člen 
(1) Občinski/mestni sveti v regiji pošljejo RASR zapisnike 
o glasovanju v roku 3 dni po izvedenih volitvah. 
Dokumentarno gradivo v zvezi z volitvami hrani 
Občina/Mestna občina. 
(2) Izide glasovanja v regiji ugotavlja RASR. Za člane 
Sveta so izvoljeni tisti kandidati, za katere je glasovala 
večina občinskih svetov, ki predstavljajo večino prebivalk 
in prebivalcev vseh občin na območju upravne enote. 
 

13. člen 
Predstavniki  ORP-jev v regiji imenujejo po enega 
predstavnika v skladu s svojimi pravili. 
 
V. KONSTITUIRANJE SVETA 
 

14. člen 
(1) Svet je konstituiran na prvi seji, na kateri je navzočih 
več kot polovica članov Sveta. 

�(2) Člani Sveta na prvi seji izmed sebe izvolijo 
predsednika, ki predstavlja in zastopa Svet. 
 
VI. ODBORI SVETA 
 

15. člen 
Za pripravo predlogov odločitev v postopku priprave in 
izvajanja regionalnega razvojnega programa na prioritetnih 
področjih razvoja v regiji imenuje Svet odbore. Odbore 
sestavljajo predstavniki regijske razvojne mreže, zunanji 
strokovnjaki, predstavniki občin, izpostav državnih organov 
in drugih institucij, ki delujejo v regiji in so pomembne za 
njen razvoj.  
 
VII. PRISTOJNOSTI IN NALOGE SVETA 
 

16. člen 
Svet ima naslednje naloge: 

 vodenje in usmerjanje priprave Regionalnega 
razvojnega programa, 

 sprejem Regionalnega razvojnega programa, 
 na področju regionalnega razvoja sodeluje z 

regijami drugih držav, 
 sklepanje Dogovorov za razvoj regije, 
 sodelovanje v teritorialnem razvojnem dialogu, 
 spremljanje izvajanja Regionalnega razvojnega 

programa in Dogovorov za razvoj regije, 
 opravljanje drugih nalog v skladu z zakonom. 

 
VIII. ORGANIZACIJA DELA SVETA 
 

17. člen 
(1) Svet podrobneje uredi organizacijo in način svojega 
dela s Poslovnikom.  
(2) Delo Sveta je javno. Če je zaradi problematike, ki jo 
obravnava Svet, seja sveta za javnost zaprta, sporoči 
predsednik Sveta odločitve Sveta javnosti tako, da poda 
izjavo ali skliče tiskovno konferenco. 
(3) Vsak član Sveta je v javnosti dolžan predstaviti in 
zastopati odločitve Sveta. 
 

18. člen 
(1) Svet sprejema odločitve z večino glasov navzočih 
članov. Svet veljavno odloča, če je na seji navzočih večina 
vseh članov sveta in večina članov sveta, predstavnikov 
občin. 
(2) Odločitev sveta o Regionalnem razvojnem programu in 
Dogovoru o razvoju regije mora naknadno potrditi 60 
odstotkov županov občin/mestnih občin z večino 
prebivalstva regije. 
 
IX. ZAGOTAVLJANJE POGOJEV ZA DELO SVETA 
 

19. člen 
Sredstva, ki so potrebna za kritje materialnih stroškov 
delovanja Sveta  zagotovi RASR iz naslova sredstev za 
opravljanje nalog spodbujanja razvoja iz pogodbenega 
razmerja z občinami in SVLR. 
 
X. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

20. člen 
Za prve volitve Sveta se glede predstavnikov ORP-jev v 
regiji upošteva število ORP-jev v skladu s 17. členom 
ZSRR-2, ki so delovali na področju regionalnega razvoja v 
Savinjski regiji na dan sprejema tega Odloka. 
 



Št. 30/30.11.2011 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 952
 

21. člen 
Mandat članov prvega sveta, ustanovljenega po uveljavitvi 
tega Odloka, traja do prve seje novo izvoljenega 
občinskega sveta na prvih rednih lokalnih volitvah po 
uveljavitvi tega odloka. 
 

22. člen 
Ta Odlok prične veljati 15. dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporabljati pa se začne, ko ga 
sprejme 2/3 občinskih/mestnih svetov z najmanj 2/3 večino 
prebivalstva. 
 
Številka:  032-0021/2011-9 
Datum:     24.11.2011 
 
 Občina Vojnik 
 Župan Benedikt Podergajs 
 

 
 

OBČINA MISLINJA 
  stran 

422. Odlok o organizaciji in delovnem področju 
občinske uprave Občine Mislinja 

947 

 
OBČINA ŠENČUR 

  stran 
423. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Šenčur 

949 

 
OBČINA VOJNIK 

  stran 
424. Odlok o ustanovitvu razvojnega sveta 

Savinjske regije 
950 

 


	OBČINA MISLINJA
	422.Odlok o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Mislinja

	OBČINA ŠENČUR
	423.Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šenčur

	OBČINA VOJNIK
	424.Odlok o ustanovitvu razvojnega sveta Savinjske regije


